
РСФСР

ИСПОЛКОМ ВЛАДИМИРСКОГО ОШСТНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ТРУДЯЩИХСЯ

от "

Об организации государственного 
охотничьего заказника

В целях сохранения и увеличения охотничьих богатств области 
исполком областного Совета РЕШАЕТ:

I .  Организовать на территории Гусь-Хрустального района на 
площади 14 тысяч гектаров  государственный охотничий заказник обла
стного значения в следующих границах:

с севера -  от селения Семеновка по проселочной дороге до села 
Губцево и далее на восток по проселочной дороге до деревни Язвицы;

о востока -  от селения Язвицы на кг по проселочной дороге до 
селения Прокшино и далее до селения Лесниково;

с юга -  от селения Лесниково на запад по проселочной дороге 
через оеления Нармочь-Починки-Селимово и до селения Никулино;

запада -  от селения Никулино по проселочной дороге через 
селения Вешки-Федотово и до селения Семеновка.

ритории государственного охотничьего заказ- 
охоты в теч ен и й  круглого го да. Отстрел

исленность которых достигла промысловой 
ущен в заказнике по разрешениям ГосохотиН'

и государственного охотничьего заказника

также ограниченная добыча отдельных видов

л  возложить на госохотинспекшго и органы лесной охраны


